PInéni rozpoctu obce k 31.12.2012 (v tis. K¢)

PRIJMY CELKEM

Dan z ptijmu fyz. os. zav. ¢in.

Dai z ptijmu OSVC
Dan fyz. os. z kapit. vynost

Dan z pfijmu pravnickych os.

Dan z pridané hodnoty
Dan z nemovitosti
Poplatky z komun. odpadi
Poplatky ze psa

Pt{jmy z obecniho lesa
Dotacni vztahy

Ptijmy z prondjmi apod.
Piijmy od Ekokomu
Piijmy ostatni

Uroky ptijaté

Prodej pozemk

Dotace ze SR + Pardub. kraje

Rozpocet
po
zmeénach

4462
590
16
63
611
1430
240
165
5
444
90,7
40
32
48
20
15,3
652

k31.12.
2012

4876
596
10
65
635
1215
285
170
6
570
91
55
25
86
14

7

1046

VYDAJE CELKEM

Obecni les

Vodovod

Détskeé htisté a sportovni
Skolstvi ZS, MS, ZS Policka
Verejné osvétleni

Komunélni odpady

SDH

Vetejna zelen, technika,kom. sluzby
Mistni komunikace

Kultura, KD

Obecni zastupitelstvo

Sprava mistni obce
Rekonstrukce ZS a MS
Prispévky spolkiim, MLK + dary
Sluzby banky, pojisténi

Ostatni vydaje

Rozpocet
po
zménach

4462
100
535
307
368

50
310
40
530
36
300
440
450
638
144
30

184

k31.12.
2012

5404
162
561
301
556

40
224
39
639
41
483
441
510
705
232
33

437



